
 

            

 

U C H W A Ł A  Nr  344/XXXVIII/17 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 27 września 2017 r. 

 

w sprawie: nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Milanówku 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. 2016, poz. 446) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach 

gminnych (tj. Dz. U. 2016, poz. 706) Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się Regulamin Straży Miejskiej w Milanówku w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 74/XII/15 Rady Miasta Milanówka z dnia 17 września 2015 r. w sprawie 

nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Milanówku. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 

 

 

           Przewodnicząca 

                Rady Miasta Milanówka 

 

              mgr Małgorzata Trębińska 

 

  



 

UZASADNIENIE 

 

 Wprowadzenie nowego Regulaminu Straży Miejskiej w Milanówku związane jest 

z wprowadzeniem na mocy Uchwały 248/XXX/17 RMM z dniem 1 sierpnia 2017 roku wspólnej 

usługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla jednostek budżetowych Miasta oraz 

koniecznością przekształcenia struktury organizacyjnej jednostki, w której dotychczas wyodrębnione 

było stanowisko głównego księgowego.  

W związku z przejęciem przez jednostkę obsługującą ( Urząd Miasta) obowiązku prowadzenia akt 

osobowych pracowników dotychczas wyodrębniony w strukturze organizacyjnej Straży Miejskiej 

pracownik ds. organizacyjnych i kadr zajmować się będzie sprawami organizacyjnymi oraz 

prowadzeniem sekretariatu Straży.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


